UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

336|TIRANES (FIM) Inxhinieri Tekstile dhe Modé 180709000029 9.34
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

337|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939300014 9.34]
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

338|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180101000007 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

339|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) [180708600371 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

340|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181939500069 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

341[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181939800073 9.33.
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

342|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181215300012 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

343|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181939500082 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

344[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180810700065 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

345|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181937900424 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

346[TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939900045 9.33
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

347|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 183625000071 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

348|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 183724500157 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

349|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181114300122 9.32




UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

350| TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181214900026 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

351|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181216800018 9.32.
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

352| TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181937900586 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

353|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 182629600017 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

354|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 182526500005 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

355[TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181113000048 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

356[TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181114200084 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

357|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182133600031 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

358| TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182758000008 9.32
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

359|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180403700265 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

360 TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181113500107 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

361|TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 182629600117 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

362|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 180100200204 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

363|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182232600066 9.31




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

364|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 180708600098 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

365[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 181939400079 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

366|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 182053900013 9.31
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

367|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181939000003 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

368| TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182034000059 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

369|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182630500027 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

370|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182922400139 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

371|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182060300012 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

372|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181317100091 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

373|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 1181317100031 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

374|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180100600011 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180201900049 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181113100057 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181939700427 9.3




UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
378|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182428300076 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
379|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 182629900016 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
380|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183341300214 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
381|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183625000050 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
382|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181938600062 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
383|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181938700015 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
384|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182526600001 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
385|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939900053 9.3
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
386[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181417600007 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
387[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 183341300171 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike
388|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 183123900037 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
389|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181113300087 9.29
UNIVERSITETI
~ |POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
3\50 TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 182327900048 9.29
\[UNIVERSITETI
:] POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
“391|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 183220100002 9.29




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

392|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180101600040 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

393|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180708400019 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

394|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183341300166 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

395|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183341300255 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

396|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 180708000057 9.29
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

397|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180708000047 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

398|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn |181938600095 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

399[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180100200126 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

400|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180912300009 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

401|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180100200101 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

402|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181937900240 9.28
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

403|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182047900016 9.27
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

404|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181706400041 9.27
UNIVERSITET!
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

405|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn 182629600031 9.27




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

406|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181114200105 9.27
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

407|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183341300282 9.27
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

408|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 183343600052 9.27
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

409|TIRANES (FIE) Inxhinieri Mekatronike 181937900363 9.27
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

410|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181705900211 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

411|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180201900048 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

412|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181418500059 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

413|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181938700004 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

414|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 180709500041 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

415|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 183123800061 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierise Matematike

416|TIRANES dhe Inxhinierise Fizike (FIM dhe IF) |Inxhinieri Matematike 180708000144 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

417|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181936200108 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

418[TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939400092 9.26
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

419|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939700269 9.26




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

420|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182631700148 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

421|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182921800035 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike Inxhinieri Elektrike

422|TIRANES (FIE) (Automatizim i Industrisé) 181935700029 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

423|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181113500283 9.25.
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

424|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181746600025 9.25/
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

425|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181939900012 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

426|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 180708800012 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

427|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 181417600045 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

428|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181011700002 9.25
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

429|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181619100030 9.24
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

430|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182428400040 9.24
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

431|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180810700005 9.24
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

432|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182829500026 9.24
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

433|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182133600010 9.23




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

434|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181939500115 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

435|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180201900003 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

436|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181113100058 9.23
UNIVERSITET!
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

437|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 182033800004 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

438|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182630600001 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

439|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183123700009 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

440|TIRANES (FIN) Inxhinieri Hidroteknike 181215600044 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

441|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181619000051 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

442|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181519800001 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

443|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181807200078 9.23
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

444|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180504700028 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181706400133 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181936200025 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181937400161 9.22




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
448|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 1181619000024 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
449|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180708900077 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
450|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181939900051 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
451|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 183341300284 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierise Matematike
452|TIRANES dhe Inxhinierise Fizike (FIM dhe IF) |Inxhinieri Matematike 180708600117 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
453|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 180504700012 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
454|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181705900031 9.22
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
455|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn  |181113500291 9.21
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
456|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé Interier dhe Dizajn |182921500015 9.21
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
457|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 180100300031 9.21
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
458| TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180708600183 9.21
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit
459|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 183343600029 9.21
. |UNIVERSITETI
o\ |[POLITEKNIK I Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
e 460| TIRANES (FIM) Inxhinieri Tekstile dhe Modé 182327200046 9.21
- |UNIVERSITETI
4 yf POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
461|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 182526400019 9.2




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

462|TIRANES (FIM) Inxhinieri Ekonomike 182034100100 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

463|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 1181011700241 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

464|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 180100300020 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

465|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Elektronike 181705900070 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

466|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 181939400023 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndértimit

467|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181937900443 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

468|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182232900016 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

469|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 182630500059 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

470|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 180708000093 9.2
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

471[TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 180101200123 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

472|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 181807300049 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe

473|TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Arkitekt) 182034000065 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

474|TIRANES (FIE) Inxhinieri Elektrike (Energjitike) |183825800015 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

475|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 182921500069 9.19




UNIVERSITETI

POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

476|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 182526300171 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

477|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 180100200224 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

478|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939500345 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

479|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Telekomunikacioni 181939700112 9.19
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

480|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Elektronike 183341300075 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

481|TIRANES Informacionit (FTI) Inxhinieri Informatike 180709500045 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

482|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Informatike 182232800053 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

483[TIRANES (FIM) Inxhinieri Mekanike 182326900045 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

484|TIRANES (FIN) Inxhinieri Mjedisi 181619000030 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

485|TIRANES (FIN) Inxhinieri Ndértimi 181948600002 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

486|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 180403700186 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé

487|TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 180709500025 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Teknologjisé sé
TIRANES Informacionit (FT1) Inxhinieri Telekomunikacioni 181113600042 9.18
UNIVERSITETI
POLITEKNIK | Fakulteti i Arkitekturés dhe
TIRANES Urbanistikés (FAU) Arkitekturé (Urbanist) 181114700038 9.17






